

Actividades des Proyecto Quebec (Canada) - La Alfombra (Costa Rica): CLASES por el ano 2012

Meses	Titulo del curso	Persona responsable	Cotas	# total de clases	# total de participantes	Total Gastos	Gastos Cum	
Cuenta para empezar:								¢971,500
enero hasta abril	Curso de baile	Jacqueline / Rodolfo	¢45,000	15	30	¢176,000	¢176,000	¢795,500
enero	Cocina y ollas en material reciclaje	Jacqueline /Aida	¢15,000	2	10	¢45,000	¢221,000	¢750,500
febrero	Curso fungicidas organicas	Jacqueline / Luis	¢25,000	1	25	¢22,000	¢243,000	¢728,500
marzo	Curso bordado relleno en hilo	Jacqueline /Joyce	¢6,000	3	15	¢48,000	¢291,000	¢680,500
abril	Curso bordado en cinta	Jacqueline /Joyce	¢15,000	2	7	¢135,500	¢426,500	¢545,000
junio	Curso de country	Jacqueline / Aida	¢10,000	2	10	¢30,000	¢456,500	¢515,000
julio hasta octubre	Clases de zumba	Jacqueline / Leidi	¢15,000	30	10	¢103,000	¢559,500	¢412,000
noviembre	Curso de country	Jacqueline / Aida	¢10,000	5	6	¢64,000	¢623,500	¢348,000
noviembre	Charla de autoestima	Jacqueline / Andrea	¢12,500	1	25	¢38,000	¢661,500	¢310,000
Cuenta al final:								¢310,000

Nombres y titulos del comite:

Jacqueline, Fanny, Tatiana, Yajaira, Pamela, Blanca, Jane

Nombres de los vecinos que ayudaron diferente actividades:

nadie